122/2010 del 30.07.2010, applicando la normativa ai componenti il Collegio Sindacale a partire dal 
1 gennaio 2010. 
L’Amministratore Unico propone pertanto i seguenti compensi: 

 per il Presidente del Collegio Sindacale un compenso annuo/lordo di Euro 10.800,00 
(diecimilaottocento/zerozero); 

 per ciascun Sindaco effettivo un compenso annuo/lordo di Euro 7.600,00 
(settemilaseicento/zerozero). 

da applicare con effetto immediato. 

Ai sindaci effettivi verrà inoltre riconosciuto un compenso lordo di € 80,00 ogni qual volta partecipino 
ad una determinazione dell’Amministratore Unico. 
L’Amministratore Unico pone in votazione la proposta.